
                                            
                                                                                           LISTINO PREZZI

               ESCLUSO DALLA TARIFFA IL NOLEGGIO DEL GENERATORE 

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA

COSTO 1 SOLO GIORNO € 180,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 3 GG € 130,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 5 GG € 125,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 10 GG € 115,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  15 GG € 110,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO  A  20 GG € 105,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO  A  40 GG € 102,00+ 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

     
         LISTINO GENERATORE DA 20KW 380V

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA

COSTO 1 SOLO GIORNO € 55,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 3 GG € 44,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 5 GG € 38,50 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 10 GG € 33,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  15 GG € 30,80 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO  A  20 GG € 29,70 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA


